
Uchwała nr   /2014 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia           maja 2014 r. 

w sprawie: zmiany  aktu założycielskiego Publicznego Gimnazjum nr 1  
w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Słowackiego 2 
 

                                                 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt. 1, art. 58 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale VI/56/99 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 
29 kwietnia 1999 r. w sprawie aktu założycielskiego Publicznego 
Gimnazjum nr 1 w Nowym  Dworze Mazowieckim ul. Słowackiego 2 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Nowe następujące brzmienie otrzymuje § 1 ust. 2: 
Określa się granice obwodu Publicznego Gimnazjum nr 1: 
1) od strony północnej:  
Osią rzeki Narwi od ujścia rzeki Narwi do Wisły do styku osi rzeki Narwi  
z ul. gen. Wiktora Thomee; osią granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór 
Mazowiecki i Pomiechówek na odcinku od styku ul. gen. Wiktora Thomee  
z rzeką Narwią do styku z granicą administracyjną gminy Wieliszew; osią 
granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki-Wieliszew od styku 
granicy administracyjnej gmin Pomiechówek i Wieliszew do styku z trasą 
Nowy Dwór Mazowiecki –Nieporęt;  
2) od strony wschodniej: 
osią  granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Wieliszew na 
odcinku od styku granicy gmin nowy Dwór Mazowiecki-Wieliszew z trasą 
Nowy Dwór Mazowiecki-Nieporęt do styku linii kolejowej Warszawa-
Nasielsk z granicą administracyjną gmin Nowy Dwór Mazowiecki-
Wieliszew; 
3) od strony południowej : 
osią torów PKP Warszawa- Nasielsk, wzdłuż ulicy Dębowej i ul. Wojska 
Polskiego od styku z ul. Jerzego Morawicza, osią obwodnicy Miasta od 
styku z ul. Wojska Polskiego do styku z ul. gen. Wiktora Thommee  



 
 
4) od strony zachodniej:  
Osią granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki i Czosnów od 
styku granicy gmin Nowy Dwór Mazowiecki Czosnów z ul. gen. Wiktora 
Thomee do ujścia rzeki Wisły i Narwi. 
  
 

2.Nowe następujące brzmienie otrzymuje § 1 ust. 3:  

Do obwodu Publicznego Gimnazjum nr 1 wchodzą następujące ulice: 

Akacjowa, Bohaterów Modlina, Boczna, Chemików, Chryzantemy, Długa, Dobra, 
Ferdynanda Focha,  gen. Tadeusza Kościuszki, Gospodarcza, Górska, Harcerska 
Henryka Sienkiewicza, Ignacego Daszyńskiego, Ignacego Wybickiego,   
Inżynierska, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jana Kilińskiego, Janusza Kusocińskiego, 
Jana Nałęcza, Kalinowa, Kasztanowa, Kępa Nowodworska, Księcia Ziemowita III, 
Leśna, Legionów, Lotników, Magistracka, Mała, Maturzystów, Miła,  Miodowa, 
Modlińska, Mazowiecka, Nadwiślańska, Nowodworska, Nowołęczna, Okunin, 
Okrzei, Paderewskiego, Partyzantów, PCK, Piaskowa,  Przejazd, Przemysłowa, 
Sawy, Segmentowa, Słowackiego Sobieskiego,  Spacerowa, Spokojna, Sportowa, 
Stefanii Sempołowskiej, Stefana Żeromskiego, Strażacka, Sukienna,  
Śniadeckich, Świerkowa, Marii Curie-Skłodowskiej,  Targowa, Towarowa, 
Warszawska, Wierzbowa, Wiejska, Wiśniowa, Zakroczymska, Zdobywców 
Kosmosu. 

                                                     § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

                                                    § 3 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


